CY320X
器件手册
版本： A3
准谐振式、恒流恒压原边控制功率开关
福州芯源微电子科技有限公司
版本修订记
著作权
Copyright © 2015 by FUZHOU CHIPYUAN MICROELECTRONICS CO.LTD.

CY320X
福州芯源微电子科技有限公司
订货信息
型号
描述
SOP-8, 编带盘装，4000颗/CY320X 卷
内部功能框图
2.0V
副边消磁检测
EA
逻辑、保护
0.50V
模式识别FB
采样保持
VDD
VDD OVP
28V
VDD OVP
27.5V
UVLO
稳压器电流、电压基准
输出短路保护
GND
Tdem
Vea
Icable 线损补偿
SCP
VDD OVP
POR
CV Sampling
Signal
过热保护
OTP
CV_Mode
CC_Mode
PWM
CS
驱动 电路
R
S
Q
0.5V
Comp
PWM
LEB
原边恒流控制(PSR-CCM)
原边恒压控制 (PSR-CVM)
Tdem
时序逻辑
Max- Toff
PWM
Vea
CV_Mode
动态响应
14V/8.0V
Drain
CY320X
SCP
PWM
3
CY320X
福州芯源微电子科技有限公司
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
 Drain 管脚电压范围
-0.3 to 620 V
VDD 直流供电电压
27 V
VDD 直流箝位电流
2 mA
CS 电压范围
-0.3 to 7 V
FB 电压范围